



HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



Zeit zum Schlemmen!

Freixenet
CARTA
versch. Sorten
0,75 L Flasche
1L = 5,32 €

3,99

Haribo
FRUCHTGUMMI O.
LAKRITZ
versch. Sorten, 125-175 g Beutel
1kg = ab 4,51 €

0,79



Langnese
MAGNUM
versch. Sorten,
255-360 ml Multi-Eispackung
1L = ab 6,92 €

2,49

Zott
SAHNE
JOGHURT
versch. Sorten,
140-150 g Becher
1kg = ab 2,69 €

0,39



Melitta
FILTERKAFFEE
gemahlener Röstkaffee,
versch. Sorten,
500 g Packung
1kg = 9,98 €

4,99

Coppenrath & Wiese
MEISTER TORTE
versch. Sorten,
500-1200 g Packung
1kg = ab 4,58 €

5,49

Mit der
EDEKA APP
4,99 €
1kg = ab 4,16 €



Frisches
HACKFLEISCH
Rind- u. Schweinefleisch
gemischt, vielseitig
verwendbar, 100 g

0,79



WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU • HUNDRIESER GMBH & CO.KG • GESCHÄFTSFÜHRER GÜNTER HUNDRIESER

Hatzer Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,
Tel. 0201/43968636

Sontumer Straße 73, 42551 Velbert
Tel. 02051/6049971

Angebote nur gültig in

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Rüttenscheider Str. 62 von 8 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in
haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!

KW48 vom 25.11. bis 30.11.2024

PROBIEREN SIE UNSERE KÄSESPEZIALITÄTEN!

TRÜFFELPERLE

Schweizer Schnittkäse,
56 % Fett i. Tr., 100 g am Stück

2,49

Westland OLD AMSTERDAM

holländischer Hartkäse,
48 % Fett i. Tr., 100 g am Stück

1,49

Frau Antje PIKANTJE

holländischer Schnittkäse,
51 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

0,88



Vorarlberger
BERGKÄSE
österreichischer
Hartkäse mit Rohmilch,
45 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

1,99



Castello
HÖHLENKÄSE
dänischer Schnittkäse,
50 % Fett i. Tr., 100 g am Stück

1,49

ALTA BADIA
Südtiroler Hartkäse, würzig,
mind. 50 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

1,79



Coeur de Lion
LE BRIE
französischer Weichkäse,
50 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

0,89

UNSERE GETRÄNKE

Deutschland - Pfalz VIER JAHRESZEITEN SAUVIGNON BLANC

u. a. Sorten, trocken,
0,75L Flasche
1L = 5,32 €

3,99

Deutschland - Rheingau KLOSTER EBERBACH RIESLING SEKT BRUT

0,75L Flasche
1L = 11,99 €

8,99

MARTINI ROSSO

u. a. Sorten,
14,4 % Vol.,
0,75L Flasche
1L = 7,99 €

5,99



LECKERES GEFLÜGELFLEISCH!

Frisches
BARBARIE
ENTENBRUST-
FILET
Hkl. A, 100 g

2,29

Frische
HÄHNCHEN-
FLÜGEL
Hkl. A, der besondere
Knabberspaß, 1kg

4,44



Frische
SUPPENHÜHNER
Hkl. A, extra fleischig, für
eine kräftige Suppe, 1kg

5,99

Frisches
HÄHNCHEN-
BRUSTFILET
für den kalorienbewussten
Genuss, Hkl. A, 1kg

9,99

Frischer
SCHWEINEBRATEN
O. SCHWEINEROLL-
BRATEN
aus der saftigen Schulter,
1kg

6,99

MeinLand - Frische
LUMMER-
KOTELETTS
zart u. mager, 1kg

6,99

MeinLand
KASSELER
NACKEN
ohne Knochen, goldgelb
geräuchert, 1kg

8,88

MeinLand
BRATWURST
grob o. fein, 500 g + 500 g
Rasting Kohlrabi-Gemüse,
fix & fertig, komplett

6,49

MeinLand - Frische
BRATWURST
mit Röstzwiebeln u.
Käse o. Chili-Cheese,
100 g

0,99

Zarte
HÜFTSTEAKS
aus der Keule, deutsches
Jungbullenfleisch, 100 g

1,99

Frischer
KALBSRÜCKEN
ohne Knochen, auch als Steaks
geschnitten, zart u. mager,
deutsches Kalbfleisch, 100 g

3,99



KDK
KONTROLLEMEINSCHEIT
DEUTSCHES
KALBFLEISCH

Haltungs-
form
3
Außenklima
kathagen.de

Leckerer
ADVENT
Schweinenack
mit Rotkohl u.

8,88

USWAHL DER WOCHE!

Osborne
VETERANO
30% Vol.,
0,7L Flasche
1L = 14,27 €

9,99

LICOR 43
versch. Sorten,
16-31% Vol.,
0,7L Flasche
1L = 18,56 €

12,99

NUR DAS BESTE AUS DEM MEER!

MSC zertifizierte
**FRIESISCHE
DILLHAPPEN**
in milder Dill-Vinaigrette,
100 g

0,99



**BRATHERINGS-
FILETS**
pikant gebraten,
mild eingelegt,
100 g

1,19

Rotfleischige
FORELLE
100 g

1,49

MSC zertifiziertes - Frisches
SCHELLFISCHFILET
ohne Haut, besonders zart
u. mager, 100 g

1,99

ASC zertifizierte -
Ausgenommene
DORADE ROYAL
hol Dir den mediterranen Flair
des Mittelmeeres in Deine
Küche, 100 g

1,49

LACHSSTEAKS
frisch vom ganzen
Tier geschnitten,
besonders reich an
Omega-3-Fettsäuren,
100 g

1,49

**Wochenend-
knüller**
von Do-Sa

MSC zertifiziertes - Frisches
ROTBARSCHFILET
100 g

1,49

Rasting
**SCHINKEN-
FLEISCHWURST**
natur, mit Knoblauch o. Chili
im Ring, 100 g

0,99

Rasting - Herzhafter
WURSTAUFSCHNITT
vielfach sortiert, 100 g

1,29

Eggelbusch
**SPORT SALAMI
LIGHT**
O. GEFLÜGEL
SPORT SALAMI
100 g

1,79

Rasting
**DELIKATESS
LEBERWURST**
mit Kalbfleisch im Golddarm o.,
GROBE LEBERWURST
Probsteier Art, 100 g

0,99

Rasting
**ZWIEBELMETT-
WURST O. SCHINKEN-
ZWIEBELMETT-
WURST**
mit Paprika, 2 Stück à 50 g
1kg = 15,00 €

1,50

Rasting
**SCHINKEN-
METTWÜRSTCHEN**
„FRANKFURTER
ART“
100 g

1,69

Rasting
**METZGER-
KOCHSCHINKEN**
saftig, rustikal, 100 g

1,79

Adler - Original
**SCHWARZWÄLDER
SCHINKEN**
kräftig geräuchert, 100 g

1,79

Rasting
FLEISCHKÄSE
zum Selberbacken,
mit Original Grana
Padano verfeinert,
o. Kalbfleischkäse
zum Selberbacken,
1kg

8,88

Rasting
**NUSSTOAST-
SCHINKEN**
geräuchert, herzhaft im
Geschmack, 100 g

1,99

THÜRINGER SPEZIALITÄTEN!

Original Thüringer
KNACKWURST
im Ring, 100 g

1,59

Original Thüringer
**ROTWURST
O. LEBERWURST**
in der Krause, 100 g

1,29



Original Thüringer
**PFEFFER-
SAFTFLEISCH**
100 g

1,59

Original Thüringer
FILETROTWURST
100 g

1,79

Obst & Gemüse

Outspan - Südafrika
SAFTORANGEN
Kl. 1, 1,5kg Netz
1kg = 1,99 €

2,99

Edeka Herzstücke
TAFELBIRNEN
„Xenia“, Kl. 1, 1kg

2,99

Brasilien
FRISCHE
FEIGEN
Kl. 1, je Stück

0,79

Driscoll's - Peru
KULTUR-
HEIDELBEEREN
Kl. 1, 500 g Schale
1kg = 7,98 €

3,99

Türkei
GRANATÄPFEL
Kl. 1, je Stück

1,29

Marokko
SPITZPAPRIKA
rot, Kl. 1, 500 g Packung
1kg = 2,98 €

1,49

MeinLand -
Deutschland
PORREE
Kl. 1, je Stück

0,66

MeinLand Bio -
Deutschland
BIOLAND MÖHREN
Kl. 2, 1kg Beutel

1,29

Deutschland
ROSENKOHL
Kl. 1, 750 g Netz
1kg = 1,48 €

1,11

Ferrero
MILCH-SCHNITTE

10 x 28 g =
280 g Packung
1kg = 7,93 €

2,22



Müller
JOGHURT
MIT DER ECKE

versch. Sorten,
113-150 g Becher
1kg = ab 2,29 €

0,33



Almette
ALPEN-
FRISCHKÄSE

versch. Sorten,
150 g Becher
1kg = 6,60 €

0,99



Iglo
FISCH-
STÄBCHEN

versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
224-450 g Packung
1kg = ab 6,64 €

2,99



Mövenpick
CAFFÈ CREMA,
GUSTO ITALIANO
O. SCHÜMLI
ganze Bohnen,
1kg Beutel

10,99



Lust auf
Schwarzwälder
Kirsch?
NEU
Jetzt zum
Probierpreis!
ab 5,65

Reber
Mozartkugeln
Typ: Schwarzwälder Kisch,
versch. Verpackungsgrößen

Funny-Frisch
CHIPSFRISCH
versch. Sorten,
150 g Beutel
1kg = 8,60 €

1,29



Dr. Oetker
VITALIS MÜSLI
versch. Sorten,
400-600 g Packung
1kg = ab 4,15 €

2,49



Böklunder
ECHTE LAND-
BOCKWURST
6 Stück = 345 g /
180 g Glas
1kg = 9,39 €

1,69



Bärenmarke
HALTBARE
O. FRISCHE
MILCH
1,5-3,8 % Fett,
1L Packung

1,11



statt 1,49 €

Hak
APFELMUS
355 g Glas
1kg = 2,48 €

0,88



statt 1,69 €

Wochenend-
von Do-Sa
knüller



Landliebe
JOGHURT
versch. Sorten,
3,8-10% Fett, 500 g Glas
zzgl. 0,15 € Pfand, 1kg = 2,22 €

1,11



Krombacher
PILS
u. a. Sorten,
20 x 0,5 L Kiste,
zzgl. 3,10 € Pfand, 1L = 1,10 €

statt 16,79 € **10,99**